Götz, katalogunun 4. bölümünde, ‘*akā’id* ve ‘*ibādāt* üzerine eserler arasında Berlin Devlet Kütüphanesi’nde Ms. or. oct. 1618 kayıt numarasını taşıyan yazmayı tanıtmıştır.⁴ Bu, İbrāhîm bin Muḥammad al-Ḥalabî’nin (öl. 956/1549) *Muḥtaşar Ğunyat al-mutamallî* adlı eserinin Şeyḫ Seyyid ‘Alî bin İbrāhîm bin Mestān tarafından yapılmış Türkçe çevirisidir ve *Terceme-i İbrāhîm-i Halebî Şerḫ-i Munyat el-muşallî* başlığını taşımaktadır. Götz, Şeyḫ Seyyid ‘Alî’nin kendisi hakkında vermiş olduğu bilgilerden onun 17.

Ancak eseri Harezmi Türkçesinden Eski Anadolu Türkçesine aktaran kişi, *kāf getir-* deyiminden ne kastedildiğini anlamış mıdır, kendisi anlamış olsa bile bunu olduğu gibi Anadolu Türkçesine aktarırken, okuyacak olanların anlayıp anlamayacağını düşünmüş müdür, bunu bilemeyiz.

¹⁰ Mollā Husrev (öl. 885/1480), *Durar al-hukkām fī şarh ğurar al-aḥkām* çevirisinin dipnot 8. de gösterilen yayını, c. 4, s. 277.

¹¹ F. Steingass, *A Comprehensive Persian-English Dictionary*, (London 1892) s. 1101 *guvāhī āvardan (dādan)* “to give evidence, to attest”.